郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2023〕9号

关于举办我校庆“六一”教职工子女

才艺展示活动的通知

各分工会：

儿童是祖国的花朵、国家的未来。为庆祝第 73 个国际儿童

节，展示我校教职工子女的才艺，丰富广大教职工的家庭生活，

营造温馨和谐的家庭氛围，校工会特举办“童心向党筑未来，铁

院花蕾展风采”为主题的教职工子女才艺展示活动。现将有关事

项通知如下：

一、参加对象

全校适龄教职工子女，3—14 岁。

二、作品内容、形式及要求

1.作品内容：要积极向上，主题鲜明，表达对生活的热爱、

对事物的赞美、对亲人和同伴的感恩等情感，具有时代意义和儿

童情趣。

2.作品形式

（1）音乐类：声乐、器乐、舞蹈、朗诵。

（2）美术类：绘画、书法。

3.作品要求：

音乐类：要求表演一个完整作品，并录制成视频提交，作品

命名格式：分工会+教职工姓名+子女姓名+年龄+作品名称；手机

录制时横屏，图像、声音清晰，不得后期制作，时长不超过 3 分

钟。

美术类：作品题材、表现形式不限，作品尺寸不超过四尺宣

纸（69cm✖138cm）,作品背面备注：分工会+教职工姓名+子女姓

名+年龄+作品名称，要求提交孩子本人独立完成的原创、真实作

品，以备展示。

三、报名办法与作品提交

1.每位小朋友仅限报一个作品。

2.作品以分工会为单位收集并进行初评，每个分工会经过初

评之后择优向校工会推荐音乐类和美术类各 1—5 个作品并填写

附件一《作品推荐表》和附件二《作品汇总表》。音乐类作品视

频 可 以 用 U 盘 提 交 ， 也 可 以 发 送 至 校 工 会 邮 箱 ：

gh@zzrvtc.edu.cn；美术作品直接交到工会办公室 421。

3.作品提交截至时间：2023 年 5 月 22 日下午 17：00。

4.联系人及电话：钱晓音 60867021。

四、评选及表彰奖励

校工会组织评委评选出一等奖、二等奖、三等奖、纪念奖等

若干名，并对获奖儿童颁发证书和奖品。

附件 1：“童心向党筑未来，铁院花蕾展风采”教职工子女

才艺作品推荐表

附件 2：“童心向党筑未来，铁院花蕾展风采”教职工子女

才艺作品汇总表

郑州铁路职业技术学院工会 2023 年 5月 8 日印发